МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ! УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

JАКАРУ

2021 г. №

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования и науки
Республики Алтай от 12 октября 2021 года № 1021

В связи с уточнением возрастных групп, а также дополнительных
показателей Первенства Республики Алтай по шахматам приказываю:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки
Республики Алтай от 12 октября 2021 года № 1021 «О проведении первенства
Республики Алтай по шахматам среди юношей и девушек» следующие
изменения:

1) в абзаце первом раздела IV'после слов «муниципальном образовании,»
дополнить словами «а также обучающиеся образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Республики Алтай,».

2) в разделе VI:>
в абзаце втором цифры «2013-2014» заменить цифрами «2014-2015»;
в абзаце третьем цифры «2011-2012» заменить цифрами «2012-2013»;
в абзаце четвертом цифры «2009-2010» заменить цифрами «2010-2011»;
в абзаце пятом цифры «2007-2008» заменить цифрами «2008-2009»;
в абзаце шестом цифры «2005-2006» заменить цифрами «2006-2007»;
в абзаце седьмом цифры «2003-2004» заменить цифрами «2004-2005»;
в подпункте «в» слова «Бухгольца» заменить словами «Бергера»;
слова «г) усеченный коэффициент Бухгольца;» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого

заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна